

Wykonawcy

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie, wydrukowanie i dostawa publikacji” – ZP-7-PN-ORPEG/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą z siedzibą w Warszawie przy ul. Kieleckiej 43, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy. Wnioskujemy o zmianę zapisu § 3 ust. 1 pkt a) i b) oraz ust. 2 pkt 1 i 2 umowy w następujący sposób: przeniesienie zadania przygotowanie i przekazanie Zamawiającemu wersji elektronicznej publikacji wraz z materiałami dydaktycznymi (wersja PDF gotowa do druku publikacji i kart dydaktycznych umożliwiająca opublikowanie na stronie internetowej w e-zasobach ORPEG oraz wersja PDF i Word scenariuszy lekcji), które Zamawiający określił w pierwszej części realizacji zamówienia, a tym samym w pierwszej transzy płatności, do drugiej części realizacji zamówienia, a tym samym do drugiej transzy płatności, bez jednoczesnej zmiany wysokości wynagrodzenia obu transz, tj. pozostawienie ich w wysokości równowartości 50% ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 1C do wzoru umowy. Wnioskujemy o zmianę zapisu ust. 9, który określa szczegółowe zadania wykonawcy podzielone na 3 etapy w następujący sposób: określenie maksymalnej liczby „rund” zgłaszanych korekt, uwag i modyfikacji przez Zamawiającego odpowiednio w pkt. 5 etapu I i w pkt. 4 etapu II, tj. maksymalnie 3 „rundy”.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisów SIWZ:

Załącznik nr 1C do wzoru umowy pkt 9 – ppkt 5) dla etapu I otrzymuje brzmienie:

„Procedura zgłaszania uwag i modyfikacji może być powtarzana trzykrotnie. W przypadku nie zastosowania się przez Wykonawcę do uwag zgłoszonych przez Zamawiającego procedura powtarzana jest do czasu uzyskania ostatecznej akceptacji Zamawiającego.”

Załącznik nr 1C do wzoru umowy pkt 9 – ppkt 4) dla etapu II otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ma prawo trzykrotnego zgłaszania uwag. W przypadku nie zastosowania się przez Wykonawcę do uwag zgłoszonych przez Zamawiającego procedura zgłaszania uwag trwać będzie do czasu uzyskania wersji, którą Zamawiający uzna za ostateczną.”

Pytanie nr 3

Dot. załącznika nr 1C do wzoru umowy w części „Inne”. Wnioskujemy o wykreślenie pkt. 8. Zapis ten nie jest zgodny z praktyką wydawniczą. Wykonawca dopełni wszelkiej staranności w opracowaniu językowym przygotowywanego tekstu, nie jest jednak możliwe, by wznawiał cały druk w przypadku znalezienia błędu. Koszt z tym związany jest niewspółmierny do szkody Zamawiającego, i nie jest praktykowany w wydawnictwach. Błędy znalezione po wydruku publikacji są likwidowane w dodruku, tzw. wydaniu drugim poprawionym, które stanowi osoby przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów SIWZ w proponowanym przez Wykonawcę zakresie. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji. Jest:

Ponieważ do obowiązków Wykonawcy będzie należała także redakcja i korekta w przypadku błędów w tym zakresie stwierdzonych na jakimkolwiek etapie także już po dostarczeniu publikacji do Zamawiającego Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia błędów na własny koszt w terminie do 2 miesięcy od dnia ich zgłoszenia przez Zamawiającego.

Zamawiający zmienia na:

Ponieważ do obowiązków Wykonawcy będzie należała także redakcja i korekta w przypadku błędów w tym zakresie stwierdzonych na jakimkolwiek etapie także już po dostarczeniu publikacji do Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zlecenia na koszt Wykonawcy nieodpłatnego wykonania, wydrukowania i dostarczenia do Zamawiającego erraty w terminie do 2 miesięcy od dnia ich zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o przedstawienie wzoru gwarancji, którą Wykonawca będzie zobowiązany udzielić Zamawiającemu – § 5 ust. 1 wzoru umowy, a tym samym określenie szczegółowych obowiązków Wykonawcy w ramach gwarancji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 umowy Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczone publikacje na warunkach określonych w Kodeksie Cywilnym.

Pytanie nr 5

Dot. załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie z § 2 ust. 2 umowy obowiązku uprzedniego uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego na powierzenie wykonania umowy lub jej części innym podmiotom.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgoda nie dotyczy podmiotów wskazanych przez Wykonawcę na etapie składania ofert.

Pytanie nr 6

Dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Prosimy o doprecyzowanie sposobu przyznawania punktów w Kryterium „Termin realizacji zamówienia” (pkt 18.2.1.3 SIWZ). Zamawiający wpisał w tabeli sztywne terminy realizacji całości zamówienia i wskazał określoną liczbę punktów. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający będzie przyznawał punkty, jeżeli wykonawca zaoferuje wykonanie zamówienia w terminie bezpośrednio przed lub po terminie wskazanym w pkt. 2 tabeli.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wskazania przez Wykonawcę pośredniej daty realizacji zamówienia pomiędzy terminami wskazanymi w tabeli w pkt 18.2.1.3 SIWZ zamawiający przyzna pkt według tabeli za pełne siedem dni skrócenia terminu realizacji zamówienia. Wskazanie terminu realizacji zamówienia na 10, 09, 08, 07, 06 05.12.2020 r. punktowane będzie na równi z terminem 11.12.2020 r. tj. wykonawca otrzyma 0 pkt., wskazanie terminu realizacji zamówienia na 03, 02, 01.12.2020 r. lub 30, 29, 28.11.2020 punktowane będzie na równi z terminem 04.12.2020 r. tj. wykonawca otrzyma 5 pkt.

Pytanie nr 7

Dot. załącznika nr 3 B do SIWZ – Formularz oferty do części 3. Czy Zamawiający pod pojęciem „komplet” rozumie 500 egzemplarzy publikacji? Czy w takiej sytuacji w tabeli Cena jednostkowa netto powinna być równa cenie ofertowej netto?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że cena jednostkowa netto jest równa cenie ofertowej netto i obejmuje realizację całości zamówienia.

Pytanie nr 8

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów SIWZ:

Pkt 15.1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Kielecka 43, sekretariat lub przesłać (dostarczyć) pocztą nie później niż do dnia 18.08.2020 r. do godz. 12:00.”

Pkt 15.1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, przy czym koperta powinna być zostać zamknięta w sposób niebudzący żadnych wątpliwości, co do wcześniejszego ich otwarcia lub ujawnienia treści oferty przez osoby nieupoważnione. Kopertę należy opatrzyć nazwą zamówienia: „Opracowanie, wydrukowanie i dostawa publikacji część nr”. Nie otwierać przed 18.08.2020 roku przed godziną 12:30” oraz pieczęcią firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.”

Pkt 15.6 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Kielecka 43 w dniu 18.08.2020 roku o godz. 12:30.”

WICEDYREKTOR

Małgorzata Kamińska